49
 uenimus in corpore
 non enim habemus
 circumferentiam
 ut et in corpore
 possit manifeste
 apparere
 quoniam unum
 credimus propter
 aliquid
 ut in
 onde no
 tribu
 octimur
 tuemur
 r sed n
 n p
 ctimur

in concordia
 De doctrina
 rum
 creatura
 meliore
 addit
 xv Depositione
 rib; apostoli
 omnia
 mento
 Delepar
 delinobim
 et quod omne
 plura in
 xviii De
 apostoli
 De tribulatione
 piculi & comitatus

44
 duentia
 corinthi
 emendatione
 uenient
 tiac secundum
 in et
 quod
 xxi De
 quod
 ut quis
 & de
 quod
 De
 lib; & m
 &

Kapitel
 des II
 Cor. Br.

Ser. n.
 2065

ÖNB Cod. Ser. n. 2065 fol. 34v

ÖNB Cod. Ser. n. 2065 fol. 31r